

# **STRANDWINE ApS**

Barsehøj 20  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

**Arne Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                                   |   |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           STRANDWINE ApS  
Barsehøj 20  
2900 Hellerup

CVR-nr:                 26554519  
Regnskabsår:         01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**     Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets blev stiftet den 18/3 2002 med det at drive handel med og import af vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udover salg af vin har selskabet haft indtægter ved konsulentopgaver indenfor IT. IT opgaver udføres under navnet SW Consult ApS.

Selskabets aktivitet er sat i bero i foråret 2017.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på kr. -2.337581.607  
Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.581.607 og en egenkapital på kr. 2.162.103.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018/19.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                                                       | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|-------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -10.699        | -11.747        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>-10.699</b> | <b>866.272</b> |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | 0              | -724.768       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>-10.699</b> | <b>141.504</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 11.500         | 25.000         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>801</b>     | <b>166.504</b> |
| Skat af årets resultat .....                          | 2    | -3.138         | -33.294        |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>-2.337</b>  | <b>133.210</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 52.800         | 51.700         |
| Overført resultat .....                               |      | -55.137        | 81.510         |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>-2.337</b>  | <b>133.210</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|                                      | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat .....            |      | 6.869            | 29.340           |
| Andre tilgodehavender .....          |      | 2.345            | 250.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>9.214</b>     | <b>279.340</b>   |
| Likvide beholdninger .....           |      | 2.572.393        | 2.601.047        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>2.581.607</b> | <b>2.880.387</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>2.581.607</b> | <b>2.880.387</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         | 3    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                                                              |      | 1.984.303        | 2.039.440        |
| Forslag til udbytte .....                                                            |      | 52.800           | 51.700           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>2.162.103</b> | <b>2.216.140</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 419.504          | 664.247          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>419.504</b>   | <b>664.247</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>419.504</b>   | <b>664.247</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>2.581.607</b> | <b>2.880.387</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|----------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                                                             | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 2.039.440                    | 51.700                                                                 | 2.216.140    |
| Betalt udbytte .....      |                                        |                              | -51.700                                                                | -51.700      |
| Årets resultat .....      |                                        | -55.137                      | 52.800                                                                 | -2.337       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 1.984.303                    | 52.800                                                                 | 2.162.103    |

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2017/18        | 2016/17        |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | kr.            | kr.            |
| Aktuel skat                        | -182           | -32.702        |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | -2.956         | -              |
|                                    | <u>-33.294</u> | <u>-13.321</u> |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.